



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Puławy, dnia 19.09.2013r.

Pytania do zapytania ofertowego nr FPCP/27/13 dotyczącego przeprowadzenia usługi szkoleniowej na terenie miasta Puławy z zakresu „Podstawy Systemu Zarządzania Jakością ISO i dokumentowanie” dla Beneficjentów Pomocy w ramach projektu „Zmiana poprzez wiedzę i jakość” zgodnie z zasadą konkurencyjności, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 17/09/2013. Odpowiedzi przesłane zostały do wszystkich Oferentów, do których zamawiający wysłał zapytanie ofertowe. Niniejsze pytania i odpowiedzi opublikowane zostaną na stronie internetowej zamawiającego pod adresem www.fpcp.org.pl.

PYTANIE:

1. Czy posiadane doświadczenie w realizacji 3 szkoleń z zakresu przedmiotu zamówienia muszą być zrealizowane przez danego audytora/szkoleniowca poprzez naszą firmę czy mogą to być również szkolenia przeprowadzone w ramach własnej firmy audytora/szkoleniowca z którym współpracujemy jako Intertek ?

ODPOWIEDŹ:

Wykonawca, który chce wziąć udział w postępowaniu, z którym zostanie podpisana umowa wg wzoru stanowiącego załącznik nr 8 do Zapytania ofertowego musi posiadać doświadczenie w realizacji 3 szkoleń z zakresu przedmiotu zamówienia, zgodnie z Zapytaniem ofertowym pkt. 9 Opis warunków udziału w postępowaniu ppkt. 3 „*Posiada udokumentowane doświadczenie w przeprowadzeniu co najmniej 3 szkoleń z zakresu przedmiotu zamówienia. Wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych usług w okresie od stycznia 2010r. do terminu składania oferty, a jeżeli okres prowadzenia działalności lub wykonywania czynności jest krótszy – w tym okresie, z podaniem ich przedmiotu, dat wykonywania. Należy dołączyć dokumenty potwierdzające, że usługi te zostały wykonane lub są wykonywane należycie (referencje, zaświadczenia, oświadczenia itp.)*”

PYTANIE:

2. Czy nazwa szkolenia musi być taka sama czy wystarczy, że szkolenie będzie z zakresu zarządzania jakością ISO i dokumentacją z tym związaną ?

ODPOWIEDŹ:

Nazwa szkolenia nie musi być taka sama, Wykonawca musi posiadać udokumentowane doświadczenie w przeprowadzeniu co najmniej 3 szkoleń z zakresu przedmiotu zamówienia.

Przygotowała

Sylvia Wrótniak

Specjalistka ds. rozliczeń i promocji



PULAWSKIE
CENTRUM
PRZEDSIĘBIORCZOŚCI